2024年 3月 25日

（公財）愛知県サッカー協会

４種委員会加盟チーム各位

（公財）愛知県サッカー協会

４種委員会委員長 福田守高

２０２４年度４種委員会「講演会」並びに「総会」について

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

標題につきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、ご出席くだ

さいますようご案内申し上げます。

コロナ明けでやっと開催することができました。

記

１ 開催日時  ２０２４年５月２６日（日）：午前９時３０分～１２時００分

２ 開催場所  安城市へきしんギャラクシープラザ 大ホール

（愛知県安城市桜町 17-11 ℡0566-76-1515）

安城市／文化センター (city.anjo.aichi.jp)

３ 総 会 （全登録チーム１名必ず参加）

  ９：１５  受付開始

９：３０  総 会

(1) 総会開会

         (2) 挨 拶

① (公財)愛知県サッカー協会 徳田康専務理事

② (公財)愛知県サッカー協会 ４種委員会 福田守高委員長

９：４５   (3) 総会報告

① ２０２３年度事業報告  細谷賢一競技委員長

② ２０２３年度決算報告  深井晃総務委員長

③ ２０２４年度役員紹介  福田守高委員長

④ ２０２４年度事業計画  細谷賢一競技委員長

⑤ ２０２４年度予算計画

⑥ 意見・質問

⑦ その他

１０：００  (4) 総会閉会

４ 講演会

  １０：１０  講師：徳田専務理事

演題：「愛知県の１０年後を見据えて（普及とリスペクト）」

  １１：３０  散会

https://www.city.anjo.aichi.jp/shisei/shisetsu/kyoikushisetsu/kouminkan/bunkacenter/bunkacenter.html